砂防指定地内行為許可に関する意見書交付願
令和　　年　　月　　日

白馬村長　様

申請者　住所
氏名
　下記のとおり、砂防指定地内における許可申請をしたいので、意見書の交付をお願いいたします。

記

１　許可を受けようとする行為の場所

２　許可を受けようとす行為の内容

３　行為の期間

４　その他